
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-67-43/2012 
Dana: 18. 12. 2012. godine 
S u b o t i c a 
 
 
 Temeljem članka 15. Odluke o stipendiranju studenata s područja Grada Subotice 
(«Službeni list Grada Subotice» broj 19/10),  
 Gradonačelnik dana 18. 12. 2012. godine donosi 
 

O D L U K U  
o dodjeli stipendija za studente s područja Grada Subotice 

 za školsku 2012./2013. godinu 
 

 I. 
 

Temeljem raspisanog i objavljenog Natječaja za dodjelu stipendija za studente s 
područja Grada Subotice za školsku 2012./2013. godinu, broj: II-67-40/2012, rang liste i 
prijedloga Povjerenstva za dodjelu stipendija, za školsku 2012./2013. godinu stipendije se 
dodjeljuju sljedećim studentima:  
 
1. Marina (Jožef) Šafer 
2. Jelena (Jovo) Katić 
3. Ines (Omer) Kalači 
4. Vanja (Darko) Šimić 
5. Marko (Vladimir) Marčelić 
6. Bojana (Zoran) Hajvaz 
7. Luka (Jovan) Matković 
8. Jovanka (Jovo) Katić 
9. Dajana (Damir) Čović 
10. Marko (Nikola) Baroš 
11. Isidora Ana (Dragan) Stokin 
12. Sabina (Neven) Gabrić 
13. Nikola (Milovan) Vučićević 
14. Jelena (Željko) Cvetojević 
15. Nina (Nikola) Novkov 
16. Gabor (Janoš) Brenner 
17. Sanja (Svetlana) Mormer 
18. Aleksandar (Avdul) Guberinić 
19. Jovana (Duško) Kvržić 
20. Nataša (Branislav) Marković 
21. Nikola (Dejan) Mihaldžić 
22. Aleksandra (Zoran) Lazarević 



23. Miloš (Dušan) Petrović 
24. Andrea (Draško) Rodić 
25. Andor (Andraš) Der 
26. Maja (Jovan) Vučković 
27. Milan (Zoltan) Bodić 
28. Helga (Andrea) Vereb 
29. Ivana (Zoran) Kulunčić 
30. Goran (Dragan) Damjanac 
31. Tamara (Oto) Kovač 
32. Noemi (Laura) Priboj 
33. Predrag (Nenad) Pualić 
34. Žaklina (Ištvan) Halas 
35. Đorđe (Vaso) Đurić 
36. Tamara (Darko) Šimić 
37. Noemi (Đerđ) Kemenci 
38. Jelena (Mile) Banjac 
39. Nemanja (Gordan) Kuštrimović 
40. Goran (Miroslav) Ivković Ivandekić 
41. Zoran (Gojko) Đukić 
42. Kristina (Jožef) Ago 
43. Helena (Emil) Peić Tukuljac 
44. Natalija (Ivan) Francišković 
45. Dušan (Milutin) Rajković 
46. Biljana (Miroslav) Govorušić 
47. Nevena (Strašimir) Radenović 
48. Milica (Jelena) Vunjak 
49. Nemanja (Vojislav) Teslić 
50. Jovana (Jovan) Đuran. 
 

II. 
 

 Stipendija se dodjeljuje najviše do visine iznosa stipendije na koji se ne plaća 
porez na dohodak građana po Zakonu o porezu na dohodak građana. 
 

 III. 
 

 Stipendija se isplaćuje studentu za školsku godinu u deset jednakih mjesečnih 
obroka do petoga u mjesecu za prethodni mjesec. 
 Iznos stipendije za listopad, studeni i prosinac 2012. godine će se isplatiti po 
potpisivanju Ugovora o stipendiranju. 

 
IV. 

 Isplata dodijeljenih sredstava na ime stipendija studentima izvršit će se sa 
Funkcije 960 - rashodi za studente za 2013. godinu, od strane Tajništva za financije 
Gradske uprave Grada  Subotice. 
 



V. 
 

 Po konačnosti ove Odluke sa studentom - korisnikom stipendije zaključuje se 
Ugovor o stipendiranju sukladno Odluci o stipendiranju studenata s područja Grada 
Subotice (“Službeni list Grada Subotice” broj 19/10). 
 

VI. 
 
 Ova Odluka objavljuje se na službenoj internetskoj stranici Grada Subotice (web 
site Grada). 
 Student kojemu nije dodijeljena stipendija, ima pravo žalbe Gradskom 
vijeću Grada Subotice u roku od osam dana od dana objavljivanja Odluke o dodjeli 
stipendija na web siteu Grada. 
 
 
OBJAVLJENO NA SITEU GRADA 20. 12. 2012. GODINE. 
ROK ZA PODNOŠENJE ŽALBI JE 28. 12. 2012. GODINE. 
 
 
 
 
 
 
                            Gradonačelnik,  

 
                                                              Modest Dulić  v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 


